
 

 
 

 

Morrison Gravel • (360) 876-4701 

Concrete & 

Porcelain Pavers 

PATIO & PATH INSTALLATION 

 

Plan your project top to bottom.  

Install your project bottom to top. 

JOINTING OPTIONS  

POLYMERIC SAND, FINE WASHED SAND OR 1/4” MINUS GRAVEL 

Did you know?  

Your joint material 

will specify your 

base installation? 

All base is not  

universal, install 

the base recom-

mended by your 

jointing material 

choice.  



Legend:   Pedestrian Light/Regular Traffic Heavy Traffic 

  Permeable ADA Compliant 

AQUALINE  Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $5.35 Size Per Pallet 

Rectangle 

80mm  

(3 1/8”) 

$1.50 / piece 

$480.00 / pallet 

4.5” x 9” 

.28 sf 

320 pcs · 90 sf 

8 layers · 3155 lbs 

Colors: Charcoal, Grey, Victorian  

Square 

80mm  

(3 1/8”) 

$ 3.00 / piece 

$ 480.00 / pallet 

9” x 9” 

.56 sf 

160 pcs · 90 sf 

8 layers · 3245 lbs 

Colors: Charcoal, Grey 

Concrete Pavers 

AVALON SLATE   Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $4.15 Size Per Layer Per Pallet 

Modular 

60mm 

(2 3/8”)   

$49.80 / layer 

$498.00 / pallet 

12” x 12” 

12” x 9” 

12” x 6”    

6 large 

4 medium 

6 small 

12 sf 

10 layers  

120 sf  

3345 lbs  

Colors: Autumn, Rio, Victorian  

Border 

60mm 

(2 3/8”) 

$1.56 / piece 

$468.00 / pallet 

6” x 9” 

.375 sf 

   

30 pcs 

11.25 sf 

300 pcs  

10 layers  

112 sf  

3069 lbs  

Colors: Charcoal, Rainier, Rio, Victorian 

Also called Origins Accents 

There is a $35 refundable pallet deposit on each pallet. 

Be sure to have your receipt! 

Accessories Available  

~ Don’t forget to grab an “accessories” price guide ~ 

Before You Begin 

Advance planning and careful layout will help ensure a successful project. Here 

are some items that you want to check before starting your project:  

• Review the site plan to confirm lots, lines, locations and measurements 

• Confirm the location of underground utilities. Call 811 

• Seek all necessary building permits 

• Prepare a drawing of the site 

• Plan drainage to avoid erosion or buildup of water. Consider where water 

will drain and flow 

• Be sure to use the right tools. Hand tools typically include a shovel, 4-foot 

level, dead-blow hammer, chisel, hand tamper, splitter and string line. 

Power tools may include a circular saw with a diamond blade and a plate 

compactor 

• Always wear protective eye wear and gloves 

For additional resources visit www.Belgard.com 

Fabric 

Edging 

Blades 

Seed 

Adhesive 

& More! 



BELGIAN COBBLES PAVERS Belgard  

Approx. Cost per Sq. Ft.: $5.25 Per Pallet Per Layer 

Variable 

60mm  

(2 3/8”) 

$44.63 / layer 

$446.30 / pallet 

10 layers  

85 sf 

2085 lbs 

8.5 sf 

 

Colors: Charcoal 

To extend the life of your pavers, 
don’t forget to clean and seal!  

Get an Accessories guide. 

CAMBRIDGE COBBLE  Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $3.80 (except circle)       Size Per Pallet 

6X6 

60mm  

(2 3/8”) 

$0.95 / piece 

$456.00 / pallet 

6” x 6” 

0.25 sf  

480 pcs · 120 sf 

10 layers · 3045 lbs 

6X9 

60mm 

(2 3/8”)  

$1.43 / piece 

$429.00 / pallet 

6” x 9” 

0.375 sf 

300 pcs · 112 sf 

10 layers · 2957 lbs 

Colors: Rio, Toscana, Victorian, (Charcoal, 6x9 only)  

Circle Kit 

60mm 

(2 3/8”) 

$368.95 / kit 

($4.70 per sf) 

Variable 1 kit · 78.5 sf 

9’ Circle 

2086 lbs 

Colors: Victorian 

There is a $35 refundable pallet deposit on each pallet. 

Be sure to have your receipt! 

BROOKLYN   Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $7.75 Size Per Layer Per Pallet 

3 x 9 

60mm 

(2 3/8”)   

$1.45 / ea 

$870.00 / pallet 

3” x 9”   

.1875 sf ea 

60 pcs 

11.25 sf 

600pcs 

10 layers  

112.5 sf  

3364 lbs  

Durafusion Colors: Midnight 

New! 

DUBLIN   Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $5.85 (except circle) Size Per Pallet 

Modular 

60mm 

(2 3/8”)   

$4.21 / set 

$673.60 / pallet 

 

6” x 3” 

6” x 6”  

6” x 9” 

0.72 sf / set 

160 sets · 114 sf 

10 layers · 3123 lbs 

Colors: Autumn, Rio, Toscana, Victorian 

Circle Kit 

60mm  

(2 3/8”) 

$626.25 / kit 

($8.35 per sf) 

9.5’ Circle 75sf  

2445 lbs 

Colors: Victorian 

Legend:   Pedestrian Light/Regular Traffic Heavy Traffic 

  Permeable ADA Compliant 

CATALINA GRANA   Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $4.00 Size Per Layer Per Pallet 

Modular 

60mm 

(2 3/8”)  

$48.00 / layer 

$480.00 / pallet 

12” x 12” 

12” x 9” 

12” x 6”  

  

6 large 

4 medium 

6 small 

12 sf 

10 layers  

120 sf  

3345 lbs  

Colors: Rio, Toscana, Victorian                           

Border 

60mm  

(2 3/8”) 

$1.50 / piece 

$450.00 / pallet 

6” x 9” 

.375 sf  

30 pcs 

11.25 sf 

300 pcs  

10 layers  

112 sf  

3069 lbs  

Colors: Charcoal, Rio, Scandina Grey, Toscana, Victorian 

Also called Dimensions Accents 

CHARLESTONE   Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $5.35 Size Per Layer Per Pallet 

Modular 

60mm 

(2 3/8”)  

$55.59 / layer 

$555.90 / pallet 

6” x 12” 

6” x 9” 

6” x 6”  

  

9 large 

12 medium 

6 small 

10.39 sf 

10 layers  

103.88 sf  

3047 lbs  

Colors: Graphite, Rainier, Rio, Victorian                           

New! 



There is a $35 refundable pallet deposit on each pallet. 

Be sure to have your receipt! 

DIMENSIONS  Belgard 

 Price Size Per Layer Per Pallet 

Modular 12”  

60mm  

(2 3/8”) 

 

REGULAR COLORS:  

$12.90 / set 

$516.00 / pallet 

($4.30 / sf) 

DURAFUSION COLORS:  

$18.15 / set  

$726.00 / pallet 

($6.05 / sf) 

3pc Set:  

6” x 12”  

12” x 12”  

12” x 18” 

3 sf / set 

4 sets 

12 sf 

40 sets 

10 layers  

120 sf  

3398 lbs 

Regular Colors: Graphite, Rio, Scandina Grey, Victorian 

Durafusion Colors (special order): Mountain Ash, Tofino Grey 

Modular 18” 

60mm 

(2 3/8”) 

 

REGULAR COLORS:  

$58.50 / layer 

$585.00 / pallet 

($5.20 / sf) 

DURAFUSION COLORS:  

$85.50 / layer  

$855.00 / pallet 

($7.60 / sf) 

9” x 18”  

18” x 18”  

18” x 27” 

2 small 

1 med 

2 large 

11.25 sf 

10 layers  

112.5 sf  

3232 lbs 

Regular Colors: Charcoal, Rio, Scandina Grey, Victorian 

Durafusion Colors (special order): Mountain Ash, Tofino Grey 

Border 3x9  

60mm 

(2 3/8”) 

$1.43 / piece  

$786.50 / pallet 

($7.60 / sf) 

3” x 9” 

.1875 sf/ea 

55 pcs 

10.3 sf 

550 pcs 

10 layers 

103.1 sf  

2805 lbs 

Border 6x12  

60mm 

(2 3/8”) 

$3.80 / piece  

$912.00 / pallet 

($7.60 / sf) 

6” x 12” 

.5 sf/ea 

 24 pieces 

12 sf 

240 pcs 

10 layers 

120 sf  

3386 lbs 

**Catalina 6x9 pavers can also be utilized for more color options**  

Durafusion Colors: Midnight 

...Continued on next page... 
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Durafusion 

Durafusion Technology chemically fuses two high performance con-

crete mixes into one. The surface mixture is smooth and con-

sistent, with exceptional wear resistance, and unsurpassed color 

retention. The base mixture is a high density concrete designed for 

extreme durability and ultimate strength.  

Worn DuraFusion Pavers Worn Standard Pavers 

ECO DUBLIN  Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $3.85 Size Per Pallet 

Modular 

60mm  

(2 3/8”) 

$5.16 / set 

$464.40 / pallet 

8” x 4” 

8” x 8” 

8” x 12” 

1.34 sf / set  

90 sets · 120 sf 

10 layers · 3285 lbs 

Colors: Rio, Victorian 

DIMENSIONS (continued) Belgard 

 Price Size Per Layer Per Pallet 

Slab 24X24 

60mm  

(2 3/8”) 

 

$22.40 / piece 

$448.00 / pallet 

($5.60 / sf) 

 

24” x 24”  

4 sf/ea 

2 pcs 

8 sf 

20 pcs · 80sf 

10 layers 

2285 lbs 

Slab 12X24 

60mm 

(2 3/8”)   

 

$10.20 / piece  

$612.00 / pallet 

($5.10 / sf) 

12” x 24” 

2 sf/ea 

6 pcs 

12sf 

60 pcs · 120sf 

10 layers 

3285 lbs 

Colors: Charcoal, Rio, Victorian  

While Supplies Last: Grey 



There is a $35 refundable pallet deposit on each pallet. 

Be sure to have your receipt! 

GEOMETRICS  Belgard  

Approx. Cost per Sq. Ft.: $7.35 - $8.90 Size Per Pallet Per Layer 

3x12  

Parallelogram 

60mm   

(2 3/8”) 

FOUNDY, GRAPHITE: 

$3.18 / pair 

$629.64 / pallet 

LINEN: 

$3.85 / pair  

$762.30 / pallet 

 

3” x 12” 

.4328 sf / pr 

11 layers  

198 pairs 

85.73 sf  

2360 lbs  

18 pairs 

9 Right 

9 Left 

7.7936 sf 

6x18  

Parallelogram 

60mm  

(2 3/8”)  

FOUNDY, GRAPHITE: 

$9.56 / pair 

$841.28 / pallet 

LINEN: 

$11.57 / pair  

$1,018.16 / pallet 

 

6” x 18” 

1.3 sf / pr 

11 layers  

88 pairs 

114.31 sf  

3139 lbs  

8 pairs 

4 Right 

4 Left 

10.392 sf 

6” Hexagon 

60mm   

(2 3/8”) 

FOUNDY, GRAPHITE: 

$4.77 / each 

$734.58 / pallet 

LINEN: 

$5.78 / each 

$890.12 / pallet 

 

6” ea face 

12” point to 

point 

.6495 sf 

14 pcs 

9.0927 sf 

11 layers  

154 pcs 

100.02 sf  

2802 lbs  

12” Diamond 

60mm  

(2 3/8”)  

FOUNDY, GRAPHITE: 

$6.37 / each 

$687.96 / pallet 

LINEN: 

$7.71 / each 

$832.68 / pallet 

 

12”x10.5” 

.866 sf 

9 pcs 

7.7942 sf 

12 layers  

108 pcs 

93.53 sf  

2649 lbs  

Colors: Foundry, Graphite 

Premium Colors (Special Order): Linen 

HOLLAND  Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $3.70 Size Per Pallet 

Holland 

60mm   

(2 3/8”) 

$0.81 / piece 

$437.40 / pallet 

4” x 8” 

0.22 sf / ea 

540 pcs · 120 sf 

10 layers · 3165 lbs 

Colors: Autumn, Charcoal, Rio, Victorian 

MEGA-ARBEL PATIO  Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $7.35 Size Per Pallet 

Mega-Arbel 

60mm (2 3/8”)  

$10.66 / piece 

$767.52 / pallet 

1.45 sf / ea 

 

72 pcs · 104.4 sf 

12 layers · 2759 lbs 

Colors: Autumn, Rio, Toscana, Victorian  

Legend:   Pedestrian Light/Regular Traffic Heavy Traffic 

  Permeable ADA Compliant 

Permeable Paver FAQs 

Do I need a contractor?  

We highly recommend hiring a landscape professional experienced 

with this type of installation.  

Can I install permeable pavers with the typical gravel and sand base?  

Yes and no. Yes you can do that, however the system is no longer con-

sidered permeable. The gravel bases and joint materials are required to 

meet required water flow rates.  

Do I need a drain?  

Drains are typically required. 

Consult your landscape profes-

sional to help you with a design 

for your particular project.  
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ORIGINS Belgard 

Textured Face Price Size Per Layer Per Pallet 

Modular 12”  

60mm  

(2 3/8”) 

 

REGULAR COLORS: 

$13.35 / set 

$534.00 / pallet 

($4.45 / sf) 

DURAFUSION COLORS:  

$18.60 / set 

$744.00 / pallet 

($6.20 / sf) 

3pc Set:  

6” x 12”  

12” x 12”  

12” x 18” 

3 sf / set 

4 sets 

12 sf 

40 sets 

10 layers  

120 sf  

3398 lbs 

Regular Colors: Rainier, Rio, Victorian 

Durafusion Colors (Special Order): Mountain Ash, Tofino Grey 

Modular 18” 

60mm 

(2 3/8”) 

 

REGULAR COLORS: 

$60.19 / layer 

$601.90 / pallet 

($5.35 / sf) 

DURAFUSION COLORS:  

$87.19 / layer 

$871.90 / pallet  

($7.75 / sf) 

9” x 18”  

18” x 18”  

18” x 27” 

2 small 

1 med 

2 large 

11.25 sf 

10 layers  

112.5 sf  

3232 lbs 

Regular Colors: Rainier, Rio, Victorian   

Durafusion Colors (Special Order): Mountain Ash, Tofino Grey                                  

Delivery Available 

Ask for pricing and  

information 

**use Avalon 6x9 for matching borders** 

There is a $35 refundable pallet deposit on each pallet. 

Be sure to have your receipt! 

MELVILLE PLANK   Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $5.15 Size Per Layer Per Pallet 

Slim 5” 

60mm (2 3/8”) 

$8.45 / set 

$591.50 / pallet 

 

5” x 12” 

5” x 15.75” 

5” x 20” 

1.64 sf/set 

7 sets 

11.45 sf 

70 sets · 114.5 sf 

10 layers 

3195 lbs 

Large 7.5”  

60mm (2 3/8”) 

$12.64 / set  

$632.00 / pallet 

 

7.5” x 12” 

7.5” x 15.5”  

7.5” x 20” 

2.454 sf/set 

5 sets 

12.27 sf 

50 sets · 122.7sf 

10 layers 

3424 lbs 

Colors: Grey, Rio 

Helpful Hint 

Level sand the easy way! 

After leveling and grading the 

gravel base, place 3/4” PVC 

(which has an outside diameter of 

1”) in the area and spread your 

sand between. Drag a 2x4 over 

the sand using the PVC as a guide.  

PAPYRUS   Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $8.15 Size Per Layer Per Pallet 

Modular 

60mm  

(2 3/8”) 

$91.69 / layer 

$916.90 / pallet 

 

18” x 27” 

 18” x 18” 

9” x 18”  

2 large 

1 medium 

2 small 

11.25 sf 

10 layers 

`112.5 sf  

3232 lbs  

Durafusion Colors: Scandina Grey, Sepia  

New! 



Why Choose Porcelain Pavers?  

 Skid, fade and frost resistant 

 Fade resistant colors 

 Easy installation, no grout or adhesive needed 

 Spills, salts and other materials will not seep into pores  

 Easily cleanable with household cleaners  

 Durable—can handle loads up to 2,000 pounds  

 Can be laid on grass, dirt, sand, as well as on roofs and terraces 

URBANA  Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $5.80 Size Per Pallet 

Modular 

60mm   

(2 3/8”) 

$7.48 / set 

$673.20 / pallet 

 

8” x 4” 

8” x 8” 

8” x 12” 

1.29 sf / set 

90 sets · 116.4 sf 

10 layers · 3071 lbs 

Colors: Rio, Toscana, Victorian  

Porcelain Pavers 

Legend:   Pedestrian Light/Regular Traffic Heavy Traffic 
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ARDESIE PORCELAIN  Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $11.60 Size Per Pallet 

24x24 

 

3/4” Thick  

$46.40 / piece 

$2,784.00 / pallet 

 

24” x 24” 

4 sf 

60 pcs · 232.5 sf 

30 boxes · 2280 lbs 

Spacers: $78.75 per 100 * approx. 30 spacers per 100sf 

Colors: African Stone, Island 

There is a $35 refundable pallet deposit on each pallet. 

Be sure to have your receipt! 

TEXADA HYDRAPRESSED SLAB  Belgard 

Hydrapressed = More Strength 

Textured finish for non-skid surface 

Good for pedestal installs 

 

 

Size 

 

 

Per Pallet 

Slab 

50mm (2”) 

 

Natural:   $26.45 / piece 

$661.25 / pallet 

Approx. $6.61 sf 
24” x 24” 

4sf / ea  

25 pieces · 100 sf 

2450 lbs  Charcoal: $29.50 / piece 

$737.50 / pallet 

Approx. $7.38 sf 

Colors: Natural, Charcoal 

TURFSTONES  Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $3.10 Size Per Pallet 

Turfstones 

80mm (3 1/8”) 

$7.85 / piece 

$314.00 / pallet 

16” x 23.5” 

2.53sf / ea  

40 pcs · 101 sf 

8 layers · 2605 lbs 

Colors: Grey 

PLAZA PAVER  Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $5.63 Size Per Pallet 

Plaza Paver 

50mm (2”) 

Not for pedestal installs 

$22.50 / piece 

$495.00 / pallet 

24” x 24” 

4sf / ea 

22 pieces · 88 sf 

11 layers · 2003 lbs 

Colors: Charcoal, Grey, Rio, Victorian 



Accessories Available  

~ Don’t forget to grab an “accessories” price guide ~ 

QUARZITI PORCELAIN  Belgard 

 Size Per Pallet 

Quarziti 24x24 

3/4” Thick  

$41.60/ piece 

$2,496.00 / pallet 

24” x 24” 

4 sf / ea 

60 pcs · 232.5 sf 

30 boxes · 2280 lbs 

Spacers: $78.75 per 100 * approx. 30 spacers per 100sf 

Approx. Cost per Sq. Ft: $10.40 (24x24)  

Colors: Glacier, Mantle, Mountains, River, Waterfall 

Quarziti 24x48 

3/4” Thick  

$98.80 / piece 

$3,458.00 / pallet 

24” x 48” 

8 sf / ea 

35 pcs · 271.25 sf 

35 boxes · 2625 lbs 

Spacers: $78.75 per 100 * approx. 30 spacers per 100sf 

Approx. Cost per Sq. Ft: $12.35 (24x48)  

Colors: Glacier, Mantle, Mountains, River, Waterfall 

Quarziti Unico  

3/4” Thick  

$274.50 / box 

 

13” x 24” 

2 LF / pc 

3 pcs / box 

120 pcs · 240 LF 

40 boxes · 2320 lbs 

Colors: Glacier, Mountains, River, Waterfall 

VERONA PORCELAIN  Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $10.00 Size Per Pallet 

24x24 

3/4” Thick  

$40.00 / piece 

$2,400.00 / pallet 

24” x 24” 

4 sf / ea 

60 pcs · 232.5 sf 

30 boxes · 2220 lbs 

Spacers: $78.75 per 100 * approx. 30 spacers per 100sf 

Colors: Bluestone, Platinum, Taos, Yukon 

Legend:   Pedestrian Light/Regular Traffic Heavy Traffic 
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NOON PORCELAIN  Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $16.50 Size Per Pallet 

12x48 

3/4” Thick  

$66.00 / piece 

$4,752.00 / pallet 

12” x 48” 

4 sf / ea 

72 pcs · 279 sf 

36 boxes · 2630 lbs 

Spacers: $78.75 per 100 * approx. 30 spacers per 100sf 

Colors: Daylight, Ember, Honey 

GLOCAL PORCELAIN  Belgard 

 Size Per Pallet 

24x24 

3/4” Thick  

$50.80 / piece 

$3,048.00 / pallet 

 

24” x 24” 

4 sf 

60 pcs · 232.5 sf 

30 boxes · 2280 lbs 

24X48 

3/4” Thick  

$124.40 / piece 

$4,354.00 / pallet 

 

 

24” x 48” 

8 sf / ea 

 

35 pcs · 271.25 sf 

35 boxes · 2581 lbs 

Spacers: $78.75 per 100 * approx. 30 spacers per 100sf 

Colors: Classic, Ideal, Type 

Approx. Cost per Sq. Ft: $12.70 

Approx. Cost per Sq. Ft: $15.55 

SILVERLAKE PORCELAIN  Belgard 

Approx. Cost per Sq. Ft.: $12.70 Size Per Pallet 

24X24 

3/4” Thick   

$50.80 / piece 

$3,048.00 / pallet 

24” x 24” 

4 sf / ea 

60 pcs · 232.5 sf 

30 boxes · 2280 lbs 

Spacers: $78.75 per 100 * approx. 30 spacers per 100sf 

Standard Colors: Braies, Nemi, Orsi 



These prices are for pickup only, please call for delivery.  
 

Regular Hours (Oct-Mar) 

Monday - Friday 8:00 to 4:30 

Saturday 8:00 to 2:00 
 

Summer Hours (Apr-Sep) 

Monday - Friday 8:00 to 4:30 

Saturday 8:00 to 4:00 

1004 SE Spencer Ave 

Port Orchard, WA 98367 

Phone: 360-876-4701 

E-mail: info@morrisongravel.com 

www.morrisongravel.com 

Make Sure To Get Our Other Price Lists:  

 Steps, Edging, Fire Pits & Accessories 

 Wall Blocks 

 Natural Stone & Flagstone 

 Bulk Materials 


